
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.92.2025
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 21 lipca 2025 roku

w sprawie udzielenia poręczenia

Na podstawie art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907,1940), art. 94 i art. 262 ust.l i 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756,
1907, z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr XVI/137/2025 Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim z dnia 7 lipca 2025 r. zarządza się, co następuje:

§1. 1. Gmina Sępólno Krajeńskie udziela poręczenia do kwoty l 050 000,00 zł
(słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) za zobowiązania Zakładu
Transportu i Usług Spć!ka z o.o. w Sępólnie Krajeńskim z tytułu kapitału i odsetek kredytu
wielocelowego odnawialnego zaciągniętego w Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski
Spółka Akcyjna z siedzi% w Warszawie, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków
związanych z bieżącą działalnością Spółki. Poręczenie za zobowiązania następuje w
terrninach i kwotach:

r Rok

r 2025

r 2026

r
r
r

Kwota kapitalu w PLN
J
J

Kwo(a odsetek w PLN

18609,OJ
22 330,(01

Razem w PLN

718 609,00 l
722 330,00 l

2. Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielanego poręczenia następować
będzie z dochodów własnych Gminy Sępólno Krajeńskie.

Fg 2. Poręczenia udziela się na okres do 28 września 2026 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po%cia.

BURM,IST.RZ

w,<yńaGp sr[iixixowsu



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA NR OR.0050.l.92.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 21 lipca 2025 roku

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu

terytorialnego mogą udzielać poręczeń i gwarancji, z uwzględnieniem przepisów niniejszej

ustawy. Łączna kwota poręczeń i gwarancji określana jest w uchwale budżetowej. Czynności

prawnych związanych z udzieleniem poręczenia w gminie dokonuje burmistrz.

AB.

B U R Ml S T R Z

wix uyĄ Ż '?tii,xro »vsx,t


